Penetapan Pasangan Calon Terpilih sebagai Walikota dan Wakil Walikota Bogor 
periode 2014-2019; Pasangan Calon Terpilih dalam Pemilihan Walikota dan 
Wakil Walikota Bogor Tahun 2013 adalah Pasangan Calon Nomor Urut 2 atas 
nama Dr. Bima Arya Sugiarto dan Ir. Usmar Hariman dengan perolehan suara 
sah 132.835 (Seratus Tiga Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Lima) suara, 
atau 33,14% (Tiga Puluh Tiga Koma Empat Belas Persen) dari jumlah suara sah. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 20 September 2013.